
ZARZĄDZENIE NR 0050.079.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 3080F47A-DEA1-4826-803B-093C37DABE5E. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.079.2019 

                                                                            z dnia 17 czerwca 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 960 450  400 450  294 991  0  294 991  55 649  49 810  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 960 450  400 450  294 991  0  294 991  55 649  49 810  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 515 450  165 450  59 991  0  59 991  55 649  49 810  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 515 450  165 450  59 991  0  59 991  55 649  49 810  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 000  28 000  28 000  0  28 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 105 388  69 993 812  49 055 005  37 354 966  11 700 039  19 734 127  257 802  946 878  0  0  2 111 576  2 111 576  0  0  0  

zmniejszenie -12 000  -12 000  -7 000  0  -7 000  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 000  12 000  7 000  0  7 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 105 388  69 993 812  49 055 005  37 354 966  11 700 039  19 734 127  257 802  946 878  0  0  2 111 576  2 111 576  0  0  0  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 165 529  33 083 953  31 597 766  23 145 647  8 452 119  1 320 000  166 187  0  0  0  2 081 576  2 081 576  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  0  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 165 529  33 083 953  31 597 766  23 145 647  8 452 119  1 320 000  166 187  0  0  0  2 081 576  2 081 576  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 30 500  30 500  30 500  0  30 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 500  37 500  37 500  0  37 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 439 278  5 439 278  5 439 278  0  5 439 278  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  0  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 432 278  5 432 278  5 432 278  0  5 432 278  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80110   Gimnazja 

przed zmianą 1 657 408  1 657 408  1 386 190  1 326 783  59 407  259 000  9 398  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 652 408  1 652 408  1 386 190  1 326 783  59 407  254 000  9 398  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 3080F47A-DEA1-4826-803B-093C37DABE5E. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 259 000  259 000  0  0  0  259 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 254 000  254 000  0  0  0  254 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 387 340  387 340  339 075  333 901  5 174  48 000  265  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 392 340  392 340  339 075  333 901  5 174  53 000  265  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 48 000  48 000  0  0  0  48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 53 000  53 000  0  0  0  53 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 070 000  1 070 000  726 445  188 345  538 100  342 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 543  -6 543  -6 543  -3 943  -2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 543  6 543  6 543  6 543  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  726 445  190 945  535 500  342 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 765 000  765 000  496 445  162 345  334 100  267 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 943  -3 943  -3 943  -3 943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 943  3 943  3 943  3 943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 765 000  765 000  496 445  162 345  334 100  267 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 000  8 000  8 000  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 943  943  943  943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 943  1 943  1 943  1 943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 156 345  156 345  156 345  156 345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 943  -3 943  -3 943  -3 943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 152 402  152 402  152 402  152 402  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 600  -2 600  -2 600  0  -2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 600  2 600  2 600  2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  2 600  2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 3080F47A-DEA1-4826-803B-093C37DABE5E. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 600  -2 600  -2 600  0  -2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 400  2 400  2 400  0  2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 225 962  876 156  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -885  -885  -885  0  -885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 885  885  885  0  885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 225 962  876 156  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 256 442  1 256 442  195 942  168 229  27 713  0  1 060 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -885  -885  -885  0  -885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 885  885  885  0  885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 256 442  1 256 442  195 942  168 229  27 713  0  1 060 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 900  12 900  12 900  0  12 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -885  -885  -885  0  -885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 015  12 015  12 015  0  12 015  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 459  2 459  2 459  0  2 459  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 885  885  885  0  885  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 344  3 344  3 344  0  3 344  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 880 737  171 873 722  106 695 816  57 762 791  48 933 025  27 021 798  34 846 052  1 328 406  0  1 981 650  46 007 015  46 007 015  6 973 247  0  0  

zmniejszenie -22 428  -22 428  -17 428  -3 943  -13 485  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 428  22 428  17 428  6 543  10 885  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 217 880 737  171 873 722  106 695 816  57 765 391  48 930 425  27 021 798  34 846 052  1 328 406  0  1 981 650  46 007 015  46 007 015  6 973 247  0  0  

Id: 3080F47A-DEA1-4826-803B-093C37DABE5E. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.079.2019 

 z dnia 17 czerwca 2019 roku 

  

 DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 17 875 896,00 0,00 17 875 896,00 

  80110   Gimnazja 259 000,00 -5 000,00 254 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 259 000,00 -5 000,00 254 000,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

48 000,00 5 000,00 53 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

Razem: 17 944 896,00 0,00 17 944 896,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3080F47A-DEA1-4826-803B-093C37DABE5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.079.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 17 czerwca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”,
801 „Oświata i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia” oraz 855 „Rodzina’ wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 217.880.737,00 zł.

Id: 3080F47A-DEA1-4826-803B-093C37DABE5E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-666209716

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  19 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3080F47A-DEA1-4826-803B-093C37DABE5E. Podpisany Strona 2


		2019-06-19T12:39:08+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




